**انترناسیونال:** چه شد که از ایران خارج شدی، در کدام کشور زندگی می‌کنی، آیا شرایط کار و زندگی برای تأمین زندگی شخصی اجازه می‌دهد فعالیت سیاسی متشکل داشت باشی، مشکلات یک زن و یک مادر که هم کار می‌کند، هم ادامه تحصیل می‌دهد و هم فعال سیاسی است، آیا سد راه تو می‌شود یا به‌راحتی از پس همه این مشکلات بر می‌آیی؟

**سروناز سینایی:** دسامبر ۲۰۱۳ (آذر ۱۳۹۲)، یکی از اعضای گروه ما در تهران با ۶۰ نسخه از نشریات حزبی دستگیر شد. تماس او قطع شد و سایه «نداشتین خبر» مثل بختک افتاد روی جانمان. با اینکه ساختار سلولیمان ایمن بود، اضطراب دائمی و احساس مسئولیتی که نسبت به آن رفیق کم‌هسن‌وسال داشتیم، مرا به مرز افسردگی کشاند؛ شب‌ها کابوس می‌دیدم که تک‌تک اعضا در زندان اوین تکه‌تکه می‌شوند.

تجمع اعتراضی دیگر در این روز از سوی کارگران اخراجی شرکت پالایش گاز هویزه خلیج فارس انجام گرفت. بنا بر خبرها زیر فشار اعتراضات متوالی آنها، استاندار خوزستان دستور بازگشت به کار آنها را داده است. اما هنوز از ورود کارگران اخراجی به محل کار جلوگیری می‌شود.

### حزب کمونیست کارگری ایران

۵ خرداد ۱۴۰۴، ۲۶ مه ۲۰۲۵

\*\*\*\*\*

## دامنه اعتصاب باشکوه رانندگان کامیون به ۱۰۵ شهر کشید!

اعتراضات گسترده رانندگان کامیون امروز ۵ خردادماه وارد پنجمین روز خود شد. بنا بر گزارش منتشر شده از سوی اتحادیه تشکل‌های کامیون‌داران و رانندگان سراسر ایران در روز گذشته اعتصابات رانندگان

که به اعتصاب پیوندند.

همچنین مهدی یراحی، ترانه‌خوان محبوب مردمی در اعتراض به سرکوب کامیون‌داران با انتشار پستی در شبکه اکس نوشت "اقدام به سرکوب اعتصاب کامیون‌داران تنها آتش خشم مردم را شعله‌ورتر می‌کند. از حق اعتراض مسالمت‌آمیز حمایت کنیم."

اعتصاب سراسری رانندگان کامیون به گفتمان اعتصاب سراسری به‌عنوان یک راه‌حل فوری و ممکن در سطح جامعه قدرت بخشیده است. به تدارک آن برویم.

حزب کمونیست کارگری ایران

۷ خرداد ۱۴۰۴، ۲۷ مه ۲۰۲۵

حمایت‌های تاکنونی از اعتصاب سراسری رانندگان کامیون:

- بیانیه حمایت مشترک یازده تشکل: اتحاد بازنشستگان، انجمن برق و فلز کرمانشاه، اعدام نکنید، چالش صنفی معلمان ایران، دادخواهان،

همچنین شهاب دارایی، کامیون‌دار و بلاگر شناخته‌شده اینستاگرام و صدیق محمدی، راننده کامیون ترانزیت اهل سنجند نیز به دلیل حمایت از اعتصاب سراسری رانندگان دستگیر شدند.

روز گذشته هشتم خردادماه کارگران بتن جوانرود نیز در اعتراض به بسته‌شدن کارگاه به دلیل قطع برق، گرانی و نوسان قیمت سیمان، مالیات‌های سنگین، گرانی سوخت، قطعات و دیگر لوازم تولید و بیکارسازی‌ها دست به تجمع و اعتراض زدند.

## حزب کمونیست کارگری ایران

۸ خرداد ۱۴۰۴، ۲۹ مه ۲۰۲۵

### حمایت‌های تا کنونی از اعتصاب سراسری رانندگان کامیون:

- بیانیه مشترک جمعی از زندانیان سیاسی در اوین

- بیانیه ۳۲ سینماگر برجسته در حمایت از اعتصاب سراسری رانندگان کامیون

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری با تمام توان حمایت قاطع خود از اعتصاب سراسری رانندگان کامیون را اعلام می‌کند و بر همبستگی‌های وسیع مردمی از این اعتراضات تأکید دارد. باید برای آزادی دستگیرشدگان اعتراض سازمان داد و با حمایت وسیع و توده‌ای از اعتصاب رانندگان کامیون ابعاد این اعتراض و اعتصاب را هرچه بیشتر گسترش داد.

**کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران**
۱۰ خرداد ۱۴۰۴، ۳۱ مه ۲۰۲۵

برای بازداشت‌شدگان کوه مرادیان، زرگر مرادی و صدیق محمدی قرار بازداشت موقت یک‌ماهه صادر شده و به زندان مرکزی سنندج منتقل شده‌اند. طبق گزارشات در شهر اسلام‌آباد شهاب دارایی راننده و بلاگر شناخته‌شده در حوزه کامیون‌داری، پس از انتشار ویدئویی اعتراضی درباره سیاست‌های اقتصادی و فشارهای معیشتی بر رانندگان در هشتم خرداد بازداشت شده بود موقتاً از زندان آزاد شد. اما صفحات اینستاگرام او مسدود شده است.

حزب کمونیست کارگری بار دیگر حمایت قاطع خود را از اعتصاب سراسری رانندگان کامیون اعلام می‌کند و بر همبستگی‌های وسیع مردمی از این اعتراضات تأکید دارد. یک‌شکل عملی حمایت و تقویت اعتصاب رانندگان کامیون برپای اعتصابات حمایتی و رفتن به سوی اعتصابات سراسری است. به تدارکش برویم.

**حزب کمونیست کارگری ایران**

۱۰ خرداد ۱۴۰۴، ۳۱ مه ۲۰۲۵

**حمایت‌های تاکنونی از اعتصاب سراسری رانندگان کامیون:**

- بیانیه مشترک جمعی از زندانیان سیاسی در اوین، بیانیه ۳۲ سینماگر برجسته در حمایت از اعتصاب سراسری رانندگان کامیون، بیانیه مشترک ۱۸۹ فعال و تشکل انقلاب زن زندگی آزادی، بیانیه انجمن صنفی فرهنگیان اسلام‌آباد غرب، کانون فرهنگیان